CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Fone/Fax: (19) 3561,2811 Estado de São Paulo

E-mail: legislativo@camarapirassununga.sp.gov.br Site:www.camarapirassununga.sp.gov.br

REOUERIMENTO

299/2024

de 2024 Providencie-se a respeito

Sala das Sessões

PRESIDENTE

Senhor Presidente, Nobres Pares.

Com imensa satisfação, utilizo o presente para parabenizar a Loja Raio de Sol, de Pirassununga, que está completando 18 anos de existência em nossa cidade. Mesmo diante das dificuldades impostas pela pandemia, a loja manteve suas portas abertas, resistiu e seguiu em frente.

A Loja Raio de Sol tem oferecido aos seus clientes uma ampla variedade de marcas de moda feminina e moda praia. Ela conquista seu espaço através da inovação, com vendas pela internet, e oferecendo outros atrativos aos consumidores.

Assim, com toda sua dedicação, a loja colhe hoje os frutos de seu esforço e persistência, sempre conquistando mais clientes pela simpatia e dedicação demonstradas.

Desta forma, não restam dúvidas de que a Loja Raio de Sol irá consolidar muitos anos de vendas e negócios em Pirassununga.

Assim sendo Requeiro à mesa pelos meios regimentais, sejam consignados, nos anais dos trabalhos da presente sessão, votos de elevadas Congratulações à Loja Raio de Sol, enviando-se se cópia à proprietária, Sra Jaqueline

Ribeiro, para que tome conhecimento da singela homenagem desta Casa de Leis.

Sala de Sessão, 15 de abril de 2024

Luciana Batista 🤈 Luciana do Léssio"

Vereadora

DAO DO SAE FILHO